
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi niže uvedenými účastníky

1. Robert HARAG
r
bytem Horní jiřetín,

na straně jedné jako ,,prodávajib"'

a

2. Město Horní jiřetín
IČO 002 65 942
se sídlem HornÍjiřetin, Potoční 15, PSČ 435 43
zastoupené panem Ing. Vladimirem Buřtem, starostou

na straně druhé jako nkupujlu"

společně také jako msmluvnlstrany" Či Ačástnlci smlouvy"

Článek I.

prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci, a to níže specifikovaného
osobního automobilu:

Továrni zn.:
VIN:
Rok výroby:
Barva:
Reg. značka:
Počet ujetých km:

FIAT DUCATO
ZFA25000002B50766
2016
šedá
9U1 8114
88 000

dále jen Mosobníautomobir:

Článek II.

prodávající prodává kupujkímu osobní automobil specifikovaný v článku I. této smlouvy za
částku (kupní cenu) ve výši 399 000,- KČ (slovy: třistadevadesátdevěttisíc korun
českých).

Účastnici této smlouvy shodně prohlašují, že výše kupní ceny odpovídá stáří a stavu osobního
automobilu specifikovaného v článku I. této smlouvy.

Kupní cena ve výši 399 000,- KČ bude uhrazena v termínu do 14 dnů, a to bankovním
převodem na bankovní účet prodávajídho č. vedeného u společnosti
Raiffeisen Bank.

V případě, že se kupujkí dostane do prodlení s uhrazením doplatku kupní ceny, je povinen
uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši dle ust. § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.



V případě, že se kupujÍcÍ dostane do prodlenI s uhrazením doplatku kupní ceny, je prodávající
oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Článek III.

Kupujkí potvrzuje, že si osobní automobil řádně prohlédl a seznámil se s jeho stavem, stejně
tak s údaji, které jsou obsaženy v osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) č. UI
027717, jejich fotokopie je součástí této smlouvy.

Účastníci této smlouvy se dohodli, že prodávajki předá při podpisu této smlouvy osobní
automobil kupujkimu včetně osvědčeni o registraci vozidla (technický průkaz) č. UI 027717 a
dvou kusů klíčů od osobního automobilu.

Kupující svým podpisem potvrzuje, že je mu znám stav osobního automobilu a že je mu známa
skutečnost, že se jedná o již použitý osobní automobil, který vykazuje závady a poškození
uvedené v předávacím protokolu.

PřIlohou této smlouvy je předávací protokol, ve kterém je popsán technický stav osobního
automobilu včetně jednotlivých závad a poškození, a to ke dni uzavření této smlouvy, resp. ke
dni předání osobního automobilu kupujÍcÍmu.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávajki neposkytne kupujkimu záruku za jakost dle
ust. § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění s tím, že kupujkí
výslovně prohlašuje, že nežádá, aby mu byla záruka poskytnuta.

Článek IV.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech včetně příloh, každý z účastníků
potvrzuje převzetí jednoho (l) vyhotovení včetně příloh.

Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena pouze formou písemných vzestupně
čÍslovaných dodatků.

Vztahy mezi účastníky se řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a
obecně závaznými právními předpisy, které s ním souvisí.

Účastnici této smlouvy konstatují, že tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné
vůle, což stvrzuji svými v|astnoručnimi podpisy na této smlouvě.

PřIlohami této smlouvy jsou:

1. fotokopie osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) č. UI 027717
2. předávací protokol

Horním jiřetíně dne 07.12.2022

lRo eřt Harag Město Horní jiřetín
Ing. VladirMr Buřt, starosta

Uzemni samosprávný celek
MĚSTO HORNÍ jikETĹN

právní forma: onc ič: 00265942, DIČ: CZ00265942
ddlo: Potočnl 15, 435 43 Horní jiřetín

KEJ Moš 2222491/0100
td.: 476 734 283

(2) e-mail: podatdna@hornijiretin.cz


